
FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 

BAĞIŞ VE YARDIM POLİTİKASI 

 

1. AMAÇ  

Fonet Bilgi Teknolojileri A.Ş, Sermaye Piyasası Kanunu’nun düzenlemiş olduğu esaslar doğrultusunda, 

hem sorumluluk bilincini oluşturmak hem de sosyal ve toplumsal ihtiyacı karşılamak için; kültür, sanat, 

eğitim, spor ve çevre ile ilgili konularda faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarına, dernek veya vakıflara, 

üniversitelere, kamu kurum ve kuruluşlarına yardım ve bağış yaparak toplumsal gelişime katkı 

sağlayacak projelerin gerçekleşmesine destek olmayı amaçlamaktadır.  

2. KAPSAM 

Tüm bağış ve yardımlar Şirket politikalarına, Şirket’in vizyonuna ve misyonuna uygun olarak, etik 

değerler göz önünde bulundurularak yapılır. Bağış ve yardımlar, nakdi ve ayni olmak üzere iki şekilde 

yapılabilir. 

Bağışın şekli, miktarı ve yapılacağı kurum, kuruluş veya Sivil Toplum Kuruluşu’nun seçiminde Şirket’in 

kurumsal sosyal sorumluluk politikalarına uygunluk gözetilir.  

Her yıl Şirket Olağan Genel Kurulu’nda, o yıl içinde yapılacak bağışların üst sınırına pay sahipleri karar 

vermektedir. Şirket, Bağış ve Yardım Politikası’ndaki ilkeler ve tabi olduğu mevzuat ile belirlenen esaslar 

doğrultusunda, her bir hesap dönemi içinde yapılmış tüm bağış ve yardımları ilgili yılın Genel Kurul 

Toplantısı’nda ayrı bir gündem maddesi ile pay sahiplerinin bilgisine sunar. 

“Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına İlişkin Esaslar Tebliği” uyarınca; Şirket tarafından yapılan 

bağış ve yardımların kamuya açıklanan son bilanço aktif toplamının en az %1 ve üzerinde olması veya 

%1’in altındaki bağış ve yardımların toplamının kamuya açıklanan son bilanço aktif toplamının en az 

%1’ine ulaşması durumunda gerekli özel durum açıklamaları yapılır. 

3. YÜRÜRLÜK 

İş bu politika Yönetim Kurulu’nun 11/08/2017 tarihli, 14 sayılı kararı ile onaylanmış olup, Genel Kurul’un 

onayı ile yürürlüğe girer.  

İş bu politikada meydana gelecek değişikliklerde aynı şekilde Genel Kurul Kurulu’nun iznine tabidir. 

 

 

  


